Пункт 1 частини 5 статті 41 Закону України від
25.12.2015 № 922-VIII "Про публічні закупівлі"

12. Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Сума договору зменшується на 133 076,45 (сто
тридцять три тисячі сімдесят шість гривень 45
копійок).
Пункт 3.3. викласти в наступній редакції:
«3.3. Ціна договору становить: 3 887 107,56 грн.
(три мільйони вісімсот вісімдесят сім тисяч сто
сім грн. 56 коп.) у тому числі ПДВ».

13. Номер додаткової угоди: 1